Протокол
№2                                                                                                    от 30.11.2016г.
заседания организационного комитета по итогам муниципального конкурса рисунков и киноафиш «Я люблю кино», посвященного Году российского кино
Присутствовали:
Председатель жюри:
Желнова Е.Ю.                        – директор МКУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

Члены жюри:
Смирнова И.М.                    – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Волкова В.В.                        – методист МКУ ДО «ЦРТ»

Повестка дня:
1. Вынесение решения о награждении победителей и призеров муниципального конкурса рисунков и киноафиш  «Я люблю кино», посвященного Году российского кино (далее Конкурс)

Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие результаты Конкурса и наградить дипломами 1,2 и 3 степени участников, занявших 1,2,3 места в своей номинации и возрастной группе:
	№
	Фамилия, имя участника
	Возрастная группа
	Номинация
	ОУ, класс, руководитель
	Результат

	1
	Сломова Алена
	1-4 классы
	Киноафиша
	МОУСОШ №1, 2б класс
	Участие

	2
	Кузина Владислава
	1-4 классы
	Киноафиша
	МОУ Номженская СОШ, 2 класс, Шахова Любовь Николаевна
	1

	3
	Лебедева Татьяна
	1-4 классы
	Киноафиша
	МОУ Номженская СОШ, 4 класс, Бронзелева Ольга Алексеевна
	2

	4
	Рыпалова Юлия
	1-4 класс
	Киноафиша
	МОУ Номженская СОШ,  класс, Бронзелева Ольга Алексеевна
	2

	5
	Андреева Виктория
	1-4 классы
	Киноафиша
	МОУ Номженская СОШ,  класс, Бронзелева Ольга Алексеевна
	Поощрительный

	6
	Ловыгин Максим
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ Номженская СОШ,  класс, Бронзелева Ольга Алексеевна
	3

	7
	Трескин Андрей
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ Номженская СОШ,  класс, Бронзелева Ольга Алексеевна
	Участие

	8
	Готовцева Анжелика
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	9
	Маркелов Артем
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	10
	Полозов Иван
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Поощрительный

	11
	Тройников Данил
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	3

	12
	Моргунова Марина
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	13
	Протасова Ангелина
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	14
	Цветкова Александра
	1-4 классы
	Киноафиши
	МОУ СОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	15
	Кудряшова Вера
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	16
	Веселова Ксения
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	17
	Замотаева Алена
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	18
	Сивукова Варвара
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	3

	19
	Соколова Анна
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Поощрительный

	20
	Крепышева Екатерина
	8-9 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2,   класс
	Участие

	21
	Смирнова Виктория
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	3

	22
	Дементьева Мария
	8-9  классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2,  класс
	Участие

	23
	Комин Даниил
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Поощрительный

	24
	Красноперова Полина
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	Поощрительный

	25
	Татаринов Никита
	5-7 классы
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	3

	26
	Большаков Вячеслав
	1-4 класс
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 2а класс, Смирнова Татьяна Васильевна
	1

	27
	Большакова Валерия
	1-4 класс
	Киноафиши
	МОУСОШ №2, 4а класс, Храмцова Наталья Борисовна
	2

	28
	Завьялова Галина
	1-4 класс
	Персонаж любимого фильма
	МОУСОШ №2, 4а класс, Храмцова Наталья Борисовна
	2

	29
	Безднин Павел
	1-4 класс
	Персонаж любимого фильма
	ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Неи и Нейского района Костромской области, Харламова Наталия Николаевна
	3

	30
	Безднин Евгений
	1-4 класс
	Персонаж любимого фильма
	ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Неи и Нейского района Костромской области, Харламова Наталия Николаевна
	3

	31
	Шибакова Маргарита
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУ Номженская СОШ, 1 класс, Самарина Александра Константиновна
	Участие

	32
	Рыпалова Юлия
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУ Номженская СОШ, Бронзелева Ольга Алексеевна
	1 место

	33
	Маркова Анастасия
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУ Номженская СОШ, 1 класс, Самарина Александра Константиновна
	Участие

	34
	Дементьева Мария
	8-9 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУСОШ №2, 9а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	35
	Крепышева Екатерина
	8-9 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУСОШ №2, 9а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	36
	Паутов
Александр
	8-9 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУСОШ №2, 9а класс, Махова Антонина Александровна
	Участие

	37
	Смирнова Виктория
	5-7 классы
	Персонаж любимого фильма
	МОУСОШ №2, 5а класс, Махова Антонина Александровна
	1 место

	38
	Колесникова Анастасия
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2б класс Маслова С.В.
	Участие

	39
	Коврижных Варвара
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а класс Смирнова В.Н.
	Поощрительный

	40
	Сивак Арина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а класс Смирнова В.Н.
	Участие

	41
	Бородина Екатерина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а класс Смирнова В.Н.
	Участие

	42
	Накаева Хава
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а класс Смирнова В.Н.
	Участие

	43
	Богатырева Алина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а  класс Смирнова В.Н.
	Участие

	44
	Мироненко Дарья
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 3а класс Смирнова В.Н.
	2

	45
	Тетюшина Виктория
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Участие

	46
	Харламова Екатерина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Поощрительный

	47
	Цибульская Екатерина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Участие

	48
	Маслова Елена
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Участие

	49
	Подобина Марина
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Участие

	50
	Кузнецова Кира
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	2 место

	51
	Виноградова Анна
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	3 место

	52
	Смирнова Вероника
	1-4 классы
	Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №1, 2а класс Груздева А.П.
	Участие

	53
	Шешин Ефим
	1-4 классы
	«Киноафиша»
	МОУСОШ №1, 3б класс Хромова Е.А.
	Участие

	54
	Смирнова Камилла
	1-4 классы
	«Киноафиша»
	МОУСОШ №1, 1 класс Рогозянова Лариса Николаевна
	Участие

	55
	Овсова Полина
	1-4 классы
	«Киноафиша»
	МОУСОШ №1, 1 класс Рогозянова Лариса Николаевна
	Участие

	56
	Сизова Анастасия
	5-7 классы
	«Киноафиша»
	МОУСОШ №1, 13 лет
	1

	57
	Фураева Дарья Алексеевна
	5-7 классы
	«Киноафиша»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Роспись по дереву» Кропотова Марина Геннадьевна
	1

	58
	Клепицкая Елизавета
	5-7 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №2, 7б класс.
	2 место

	59
	Гуляева Мария Дмитриевна
	5-7 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №2, 7б класс.
	Участие

	60
	Буслаева Алина Александровна
	5-7 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №2, 7б класс.
	3 место

	61
	Смирнова Дарья Дмитриевна
	5-7 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУСОШ №2, 7б класс.
	3 место

	62
	Коршинская Ольга
	1-4 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 лет, Смирнова М.В.
	Поощрительный

	63
	Смирнова Анастасия
	1-4 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 лет, Смирнова М.В.
	Участие

	64
	Смирнова Анастасия
	1-4 классы
	«Киноафиша»
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 лет, Смирнова М.В.
	Участие

	65
	Фадеева Софья
	1-4 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 лет, Смирнова М.В.
	Участие

	66
	Коршинская Ольга
	1-4 классы
	«Персонаж любимого фильма»
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 лет, Смирнова М.В.
	Участие

	67
	Преснякова Вера
	5-7 классы
	«Киноафиша»
	МОУСОШ №2, 7а класс, Конина Т.А.
	2

[bookmark: _GoBack]